
 

 

  

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม 
 

เร่ือง รายงานการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม  
ประจำปีงบประมาณ 2567  

*************************************** 

 ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม ได้ดำเนินการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา
ท้องถิ่น ขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม ประจำปีงบประมาณ 2567 อาศัยอำนาจตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ .ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติม 
(ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 29 หมวด 6 ข้อ 29 กำหนดให้ คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา
ท้องถิ่น กำหนดแนวทาง วิธีการในการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น และดำเนินการติดตามและ
ประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ ่น พร้อมทั้งรายงานผลและเสนอความเห็น ซึ่งได้จากการติดต ามและประเมินผล
แผนพัฒนาท้องถิ่นต่อผู้บริหารท้องถิ่น เพ่ือให้ผู้บริหารท้องถิ่น เสนอต่อสภาท้องถิ่นและคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น 
พร้อมทั้งประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น ให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบในที่เปิดเผยภายใน
สิบห้าวัน นับแต่วันรายงานผลและเสนอความเห็นดังกล่าว และต้องปิดประกาศไว้เป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่าสามสิบ
วัน โดยอย่างน้อยปีละหนึ่งครั้งภายในเดือนธันวาคมของทุกปี นั้น 

 เพ่ือให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 จึงประกาศรายงานผลการติดตามและประเมินผล
แผนพัฒนาท้องถิ่น ขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม ประจำปีงบประมาณ 2567 ให้ประชาชนทราบ 
และสามารถดาวน์โหลดรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ www.tkp.go.th 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่  19  ธันวาคม พ.ศ. 2567  
 
 
               ลงชื่อ 
                        (นายอนุชา  กุลดิลก) 

                             นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม 


